September 2008
Lagerliste
2008
ElefantRiste A/S
Ivar Lundgaards Vej 21 • 7500 Holstebro
Tlf. 97 42 61 33 • Fax 97 41 05 12
Bemærk:   Nærværende lagerliste er en oversigt over de produkter vi lagerføre.

Excess Fanteak m/teakramme 490 x 900 20 x 2 10 x 60 20 x 2 14971408G
Luna Excess fanteak m/teakramme 490 x 900 20 x 2 10 x 60 20 x 2 14971408Ø
Sokkel til Excess Fanteak 500 x 910 - - 40 x 3 14971408B
Sokkel til Luna Excess Fanteak 496 x 911 - - 50 x 3 14971408BØ
Nedstøbningssokkel i beton 420 x 835 - 60 mm 16104408G
Futura skraberist til sokkel 400 x 800 20 x 2 10 x 60 20 x 2 14101408G
Luna nedstøbningssokkel i beton 420 x 835 - 60 mm 16104408Ø
Luna Futura skraberist til sokkel 400 x 800 20 x 2 10 x 60 20 x 2 14101408Ø
2
ElefantRiste A/S
Lagerliste 2008
ElefantRiste A/S · Ivar Lundgaards Vej 21 · 7500 Holstebro · Tlf. 9742 6133 · Fax. 9741 0512
www.elefantriste.dk · mail@elefantriste.dk
Beslag og Tilbehør til Trinriste
Betegnelse Beskrivelse Varenr.
Stilbare ben Poser m/4 ben inkl. beslag Trinhøjde: 100 mm 1216104PK
    Aluminium mellemstykker 120 mm 1216124PK
& elgalv. stilleskrue 140 mm 1216144PK
160 mm 1216164PK
180 mm 1216184PK
200 mm 1216204PK
220 mm 1216224PK
240 mm 1216244PK
Kitsæt Til fastgørelse af Stilbare ALU-ben på futura riste 2210016PK
Stilleskrue m/ Kugleled - indstil. fod el-galvaniseret M10 x 50 2210061
sælges stykvis
Rustfri A2 Fod m/ kugleled M10 x 50 2210062

Skæreplanker - Ubehandlet
Model 14/9
Materiale: S235JRG2
Dimension Højde x Godstykkelse Varenr.
(BxL) mm mm
63 x 3000 35 x 3 SK063530A
110 x 3000 35 x 2 SK113530A
160 x 3000 35 x 2 SK163530A
160 x 3000 45 x 2 SK164530A
210 x 3000 35 x 2 SK213530A
210 x 3000 45 x 2 SK214530A
Stigetrin Ubehandlet 9/5
Materiale: S235JRG2
Længde Dimension Varenr.
mm mm
347 30 x 30 x 30 x 2 81240347U
397 30 x 30 x 30 x 2 81240397U
510 30 x 30 x 30 x 2 81240510U
2000 30 x 30 x 30 x 2 81242000U
Materiale: EN 1.4571 (AISI 316)
347 30 x 30 x 30 x 2 84240347U
397 30 x 30 x 30 x 2 84240397U
510 30 x 30 x 30 x 2 84240510U
2000 30 x 30 x 30 x 2 84242000U
Bredbånd 14/9 (2mm)
Ubehandlet
Størrelse Varenr.
(BxL) mm